
technické specifikace

V případě dotazů nás kontaktujte na: podklady@tiscalimedia.cz

TMAdVideo

Doba nutná pro otestování a nasazení podkladů: 3 pracovní dny po dodání podkladů.

Složení

 • Formát se skládá ze tří kreativ: spouštěcí banner, vyskakovací banner a video

Spouštěcí banner

 • Formát: JPG, PNG, HTML5
 • Rozměry – záleží ve které bannerové pozici spouštěcí banner poběží 

(šířka × výška v pixelech): 998 × 200, 300 × 600
 • Datová velikost: 100 kB
 • V banneru musí být vyříznuta průhledná plocha, ve které se zobrazí video. Plocha nemusí mít 

pravidelný tvar, video se zobrazuje za „bannerem”, takže obrázek může částečně video překrývat.

Vyskakovací banner

 • Formát: JPG, PNG
 • Rozměry: libovolné (pozor: existují i uživatelé s malým rozlišením obrazovky). 

Doporučené rozměry jsou 1000 × 700 px
 • Datová velikost: 500 kB
 • V banneru musí být vyříznuta průhledná plocha, ve které se zobrazí video. Plocha nemusí mít 

pravidelný tvar, video se zobrazuje „za bannerem“, takže obrázek může částečně video překrývat.

Video

 • Formát: mp4 (jiné formáty videa převedeme do potřebného formátu a rozměrů)
 • Rozměry: doporučujeme minimálně 640 × 360 px
 • Délka: maximální délka videa je 30 sekund
 • Datová velikost: bez omezení (komprimace na naší straně)

Functionalita

 • Ve stránce se zobrazí banner se spuštěným videem (bez zvuku). Po najetí myší uživatele nad banner  
se spustí zvuk a začne odpočet, standardně tři sekundy. Po skončení odpočtu překryje stránku 
vyskakovací banner se spuštěným videem. Po skončení videa se zobrazí odpočet, po skončení odpočtu 
(10 sekund) se banner zavře.

TISCALI MEDIA a.s. si vyhrazuje právo odmítnout podklady v případě nedodržení výše uvedených specifikací.


